
TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Bezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Alexandria Höhn 18 14 0 4 140:91 +49 28:8
2 ASG Altenkirchen 18 9 6 3 142:118 +24 24:12
3 VfL Osterspai 18 10 3 5 141:96 +45 23:13
4 TTC Nauort 18 10 3 5 137:100 +37 23:13
5 TTG Mündersbach/Höchstenbach II 18 9 3 6 137:106 +31 21:15
6 TuS Weitefeld-Langenbach II 18 8 3 7 126:112 +14 19:17
7 VfL Dermbach 18 6 5 7 120:131 -11 17:19
8 TTF Oberwesterwald 18 6 4 8 113:129 -16 16:20
9 SV 09 Alsdorf 18 2 3 13 94:144 -50 7:29

10 Spfr. Höhr-Grenzhausen II 18 1 0 17 32:155 -123 2:34
 

Bemerkungen
Vorläufiger Terminplan, bis zum 01.08.2ß12 sind noch Korrekturen
möglich. Ab 06.08.12 ist der Terminplan endgültig.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
VfL Dermbach
ASG Altenkirchen

TTC Nauort
SV 09 Alsdorf
VfL Osterspai

3:9
9:7
9:6

Sa. 08.09.2012 15:00
18:00
19:05 v

VfL Dermbach
TTV Alexandria Höhn
SV 09 Alsdorf

TTC Nauort
TTF Oberwesterwald
TTC Nauort

9:7
9:2
3:9

Sa. 15.09.2012 17:00
19:00 (1)

TTC Nauort
ASG Altenkirchen

Spfr. Höhr-Grenzhausen II
SV 09 Alsdorf

9:1
8:8

Fr. 21.09.2012 20:00 (1) ASG Altenkirchen TTG Mündersbach/Höchstenbach II 6:9
Sa. 22.09.2012 15:00 v

19:00 v
19:00 (1)

TTV Alexandria Höhn
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
ASG Altenkirchen

TTC Nauort
TuS Weitefeld-Langenbach II
VfL Dermbach

9:3
0:9
8:8

Sa. 29.09.2012 15:00
19:00
19:00
19:00 (1)

TTF Oberwesterwald
VfL Dermbach
TTV Alexandria Höhn
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TTF Oberwesterwald
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
VfL Osterspai

9:1
8:8
9:2
9:6

Sa. 06.10.2012 19:00 (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach II SV 09 Alsdorf 9:2
Fr. 12.10.2012 20:00 v Spfr. Höhr-Grenzhausen II ASG Altenkirchen 2:9
Sa. 13.10.2012 18:00

18:00
19:00 v

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTF Oberwesterwald
Spfr. Höhr-Grenzhausen II

TTC Nauort
SV 09 Alsdorf
VfL Dermbach

8:8
9:7
4:9

Sa. 20.10.2012 15:00
18:00
19:00

SV 09 Alsdorf
TTV Alexandria Höhn
TTF Oberwesterwald

VfL Osterspai
TuS Weitefeld-Langenbach II
VfL Osterspai

4:9
9:3
7:9

Sa. 27.10.2012 15:00
19:00
19:00 (1)

TTF Oberwesterwald
VfL Dermbach
ASG Altenkirchen

TTC Nauort
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTF Oberwesterwald

9:6
8:8
9:5

Sa. 03.11.2012 17:30
18:00

SV 09 Alsdorf
TuS Weitefeld-Langenbach II

TTV Alexandria Höhn
ASG Altenkirchen

5:9
8:8

Sa. 10.11.2012 18:00
19:00

Spfr. Höhr-Grenzhausen II
VfL Dermbach

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
VfL Osterspai

0:9
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 21:19 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Bezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 15:00 v

15:00 v
17:30 v
19:00 (1)

TuS Weitefeld-Langenbach II
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TTC Nauort
ASG Altenkirchen

TTF Oberwesterwald
VfL Osterspai
VfL Osterspai
TTV Alexandria Höhn

9:2
0:9
5:9
9:4

Fr. 23.11.2012 20:00 (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach II TuS Weitefeld-Langenbach II 7:9
Sa. 24.11.2012 17:30

18:00 v (1)
19:00 v (1)

SV 09 Alsdorf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
ASG Altenkirchen

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTV Alexandria Höhn
TTC Nauort

3:9
7:9
8:8

Fr. 30.11.2012 20:00 TuS Weitefeld-Langenbach II VfL Dermbach 9:4
Sa. 01.12.2012 16:00 v

18:00
18:00
19:50 v
20:00 v

TTV Alexandria Höhn
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TTF Oberwesterwald
TTV Alexandria Höhn
TuS Weitefeld-Langenbach II

VfL Osterspai
SV 09 Alsdorf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
VfL Dermbach
VfL Osterspai

9:5
9:2
4:9
9:3
9:7

Sa. 05.01.2013 19:00 (1) ASG Altenkirchen Spfr. Höhr-Grenzhausen II 9:2
Sa. 12.01.2013 15:00

17:30
19:00

TTC Nauort
SV 09 Alsdorf
TTC Nauort

TTV Alexandria Höhn
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TuS Weitefeld-Langenbach II

9:4
9:1
9:5

Sa. 19.01.2013 18:00
19:00 (2)
19:00 (1)

VfL Osterspai
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
SV 09 Alsdorf

ASG Altenkirchen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
VfL Dermbach

8:8
9:0
9:2

Sa. 26.01.2013 17:00 v
19:00 h (1)
19:00 (1)

VfL Osterspai
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
ASG Altenkirchen

TTC Nauort
VfL Dermbach
TuS Weitefeld-Langenbach II

9:2
9:2
9:6

Sa. 02.02.2013 15:00 v
18:00
18:45 v

TTF Oberwesterwald
TuS Weitefeld-Langenbach II
TTF Oberwesterwald

VfL Dermbach
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
ASG Altenkirchen

9:4
9:1
8:8

Sa. 16.02.2013 17:00
18:00
18:00
19:00 (2)

TTC Nauort
VfL Osterspai
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

VfL Dermbach
SV 09 Alsdorf
TTV Alexandria Höhn
ASG Altenkirchen

8:8
9:5
2:9
6:9

Sa. 23.02.2013 18:00 (1)
18:00

SV 09 Alsdorf
TTV Alexandria Höhn

TuS Weitefeld-Langenbach II
ASG Altenkirchen

1:9
9:2

Fr. 01.03.2013 20:00 v TuS Weitefeld-Langenbach II TTG Mündersbach/Höchstenbach II 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 15:00

19:00
19:00
19:15 v

TTC Nauort
TTC Nauort
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
VfL Dermbach

TTF Oberwesterwald
SV 09 Alsdorf
TTF Oberwesterwald
TTV Alexandria Höhn

9:3
9:2
1:9
6:9

Sa. 09.03.2013 15:00 v
18:00
18:00
18:30 v
19:00

TTF Oberwesterwald
TTV Alexandria Höhn
TTC Nauort
VfL Osterspai
VfL Dermbach

TuS Weitefeld-Langenbach II
SV 09 Alsdorf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
ASG Altenkirchen

8:8
9:4
9:3
9:3
5:9

Sa. 16.03.2013 15:00
17:30
18:00
18:00
18:00

VfL Osterspai
SV 09 Alsdorf
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TuS Weitefeld-Langenbach II
VfL Osterspai

VfL Dermbach
ASG Altenkirchen
TTC Nauort
TTV Alexandria Höhn
TTF Oberwesterwald

3:9
7:9
2:9
5:9
9:1

Sa. 23.03.2013 17:30
18:05 v

SV 09 Alsdorf
TTF Oberwesterwald

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTV Alexandria Höhn

8:8
9:6

Fr. 05.04.2013 20:00 (2) TTG Mündersbach/Höchstenbach II TTF Oberwesterwald 9:3
Sa. 06.04.2013 16:00

19:00
20:00

VfL Osterspai
VfL Dermbach
VfL Osterspai

TTV Alexandria Höhn
TuS Weitefeld-Langenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

9:0
9:6
8:8

Sa. 13.04.2013 14:30 v
17:30
18:00
18:00
18:00 v

VfL Osterspai
SV 09 Alsdorf
TTV Alexandria Höhn
TTC Nauort
VfL Dermbach

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTF Oberwesterwald
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
ASG Altenkirchen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II

9:0 W
8:8
9:6
9:5
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 21:19 | Seite 2 von 2


