TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Bezirksliga Ost

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTV Alexandria Höhn	18	14	0	4	140:91	+49	28:8
^	2	ASG Altenkirchen	18	9	6	3	142:118	+24	24:12
	3	VfL Osterspai	18	10	3	5	141:96	+45	23:13
	4	TTC Nauort	18	10	3	5	137:100	+37	23:13
	5	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	18	9	3	6	137:106	+31	21:15
	6	TuS Weitefeld-Langenbach II	18	8	3	7	126:112	+14	19:17
	7	VfL Dermbach	18	6	5	7	120:131	-11	17:19
~	8	TTF Oberwesterwald	18	6	4	8	113:129	-16	16:20
•	9	SV 09 Alsdorf	18	2	3	13	94:144	-50	7:29
•	10	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	18	1	0	17	32:155	-123	2:34

Bemerkungen

Vorläufiger Terminplan, bis zum 01.08.2ß12 sind noch Korrekturen möglich. Ab 06.08.12 ist der Terminplan endgültig.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.09.2012 18:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTC Nauort	3:9
19:00 (1)	VfL Dermbach	SV 09 Alsdorf	9:7
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	VfL Osterspai	9:6
Sa. 08.09.2012 15:00	VfL Dermbach	TTC Nauort	9:7
18:00	TTV Alexandria Höhn	TTF Oberwesterwald	9:2
19:05 v	SV 09 Alsdorf	TTC Nauort	3:9
Sa. 15.09.2012 17:00	TTC Nauort	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:1
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	SV 09 Alsdorf	8:8
Fr. 21.09.2012 20:00 (1)	ASG Altenkirchen	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	6:9
Sa. 22.09.2012 15:00 v	TTV Alexandria Höhn	TTC Nauort	9:3
19:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TuS Weitefeld-Langenbach II	0:9
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	VfL Dermbach	8:8
Sa. 29.09.2012 15:00	TTF Oberwesterwald	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:1
19:00	VfL Dermbach	TTF Oberwesterwald	8:8
19:00	TTV Alexandria Höhn	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:2
19:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	VfL Osterspai	9:6
Sa. 06.10.2012 19:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	SV 09 Alsdorf	9:2
Fr. 12.10.2012 20:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	ASG Altenkirchen	2:9
Sa. 13.10.2012 18:00	TuS Weitefeld-Langenbach II	TTC Nauort	8:8
18:00	TTF Oberwesterwald	SV 09 Alsdorf	9:7
19:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	VfL Dermbach	4:9
Sa. 20.10.2012 15:00	SV 09 Alsdorf	VfL Osterspai	4:9
18:00	TTV Alexandria Höhn	TuS Weitefeld-Langenbach II	9:3
19:00	TTF Oberwesterwald	VfL Osterspai	7:9
Sa. 27.10.2012 15:00	TTF Oberwesterwald	TTC Nauort	9:6
19:00	VfL Dermbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	8:8
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	TTF Oberwesterwald	9:5
Sa. 03.11.2012 17:30	SV 09 Alsdorf	TTV Alexandria Höhn	5:9
18:00	TuS Weitefeld-Langenbach II	ASG Altenkirchen	8:8
Sa. 10.11.2012 18:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	0:9
19:00	VfL Dermbach	VfL Osterspai	8:8

TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Bezirksliga Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



							_
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.11.2012 15:00 v	TuS Weitefeld-Langenbach II	TTF Oberwesterwald	9:2	Sa. 02.03.2013 15:00	TTC Nauort	TTF Oberwesterwald	9:3
15:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	VfL Osterspai	0:9	19:00	TTC Nauort	SV 09 Alsdorf	9:2
17:30 v	TTC Nauort	VfL Osterspai	5:9	19:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTF Oberwesterwald	1:9
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	TTV Alexandria Höhn	9:4	19:15 v	VfL Dermbach	TTV Alexandria Höhn	6:9
Fr. 23.11.2012 20:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach I	I TuS Weitefeld-Langenbach II	7:9	Sa. 09.03.2013 15:00 v	TTF Oberwesterwald	TuS Weitefeld-Langenbach II	8:8
Sa. 24.11.2012 17:30	SV 09 Alsdorf	TuS Weitefeld-Langenbach II	3:9	18:00	TTV Alexandria Höhn	SV 09 Alsdorf	9:4
18:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach I	I TTV Alexandria Höhn	7:9	18:00	TTC Nauort	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	9:3
19:00 v (1)	ASG Altenkirchen	TTC Nauort	8:8	18:30 v	VfL Osterspai	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:3
Fr. 30.11.2012 20:00	TuS Weitefeld-Langenbach II	VfL Dermbach	9:4	19:00	VfL Dermbach	ASG Altenkirchen	5:9
Sa. 01.12.2012 16:00 v	TTV Alexandria Höhn	VfL Osterspai	9:5	Sa. 16.03.2013 15:00	VfL Osterspai	VfL Dermbach	3:9
18:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	SV 09 Alsdorf	9:2	17:30	SV 09 Alsdorf	ASG Altenkirchen	7:9
18:00	TTF Oberwesterwald	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	4:9	18:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTC Nauort	2:9
19:50 v	TTV Alexandria Höhn	VfL Dermbach	9:3	18:00	TuS Weitefeld-Langenbach II	TTV Alexandria Höhn	5:9
20:00 v	TuS Weitefeld-Langenbach II	VfL Osterspai	9:7	18:00	VfL Osterspai	TTF Oberwesterwald	9:1
Sa. 05.01.2013 19:00 (1)	ASG Altenkirchen	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:2	Sa. 23.03.2013 17:30	SV 09 Alsdorf	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	8:8
Sa. 12.01.2013 15:00	TTC Nauort	TTV Alexandria Höhn	9:4	18:05 v	TTF Oberwesterwald	TTV Alexandria Höhn	9:6
17:30	SV 09 Alsdorf	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:1	Fr. 05.04.2013 20:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTF Oberwesterwald	9:3
19:00	TTC Nauort	TuS Weitefeld-Langenbach II	9:5	Sa. 06.04.2013 16:00	VfL Osterspai	TTV Alexandria Höhn	9:0
Sa. 19.01.2013 18:00	VfL Osterspai	ASG Altenkirchen	8:8	19:00	VfL Dermbach	TuS Weitefeld-Langenbach II	9:6
19:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach I	I Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:0	20:00	VfL Osterspai	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	8:8
19:00 (1)	SV 09 Alsdorf	VfL Dermbach	9:2	Sa. 13.04.2013 14:30 v	VfL Osterspai	TuS Weitefeld-Langenbach II	9:0 W
Sa. 26.01.2013 17:00 v	VfL Osterspai	TTC Nauort	9:2	17:30	SV 09 Alsdorf	TTF Oberwesterwald	8:8
19:00 h (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach I	I VfL Dermbach	9:2	18:00	TTV Alexandria Höhn	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	9:6
19:00 (1)	ASG Altenkirchen	TuS Weitefeld-Langenbach II	9:6	18:00	TTC Nauort	ASG Altenkirchen	9:5
Sa. 02.02.2013 15:00 v	TTF Oberwesterwald	VfL Dermbach	9:4	18:00 v	VfL Dermbach	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:1
18:00	TuS Weitefeld-Langenbach II	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	9:1				
18:45 v	TTF Oberwesterwald	ASG Altenkirchen	8:8				
Sa. 16.02.2013 17:00	TTC Nauort	VfL Dermbach	8:8	=			
18:00	VfL Osterspai	SV 09 Alsdorf	9:5				
18:00	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTV Alexandria Höhn	2:9				

6:9

1:9

9:2

5:9

19:00 (2)

18:00

SV 09 Alsdorf

TTV Alexandria Höhn

TuS Weitefeld-Langenbach II

Sa. 23.02.2013 18:00 (1)

Fr. 01.03.2013 20:00 v

TTG Mündersbach/Höchstenbach II ASG Altenkirchen

TuS Weitefeld-Langenbach II

TTG Mündersbach/Höchstenbach II

ASG Altenkirchen